

Jørgen Thulesen ApS

Nørre Snedevej 92

8762 Flemming

CVR-nr. 28505949

Årsrapport for 2012

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-05-2013

Jørgen Thulesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Jørgen Thulesen ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jørgen Thulesen ApS Nørre Snedevej 92 8762 Flemming
CVR-nr.	28505949
Stiftelsesdato	14-04-2005
Regnskabsår	01-01-2012 - 31-12-2012
Direktion	Jørgen Thulesen, Direktør
Revisor	Erhvervsrevision Midt Registreret revisionspartnerselskab Erhvervsbyvej 13 8700 Horsens
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor investering og finansiering.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2012 - 31-12-2012 udviser et resultat på kr. 450.559, dette er en forbedring af resultatet med 630.218 i forhold til sidste års. Resultatet anses for tilfredsstillende. Virksomhedens balance pr. 31-12-2012 udviser en balancesum på kr. 4.298.728, og en egenkapital på kr. -1.181.683

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2013.

Selskabet forventer fortsat at have tilstrækkelig likviditet i 2013.

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer at egenkapitalen er reetableret inden for de kommende 1-2 år ved egenindtjening.

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Andre eksterne omkostninger		-8.687	-8.617
Bruttoresultat		-8.687	-8.617
Resultat af primær drift		-8.687	-8.617
Finansielle indtægter	1	686.352	73.793
Finansielle omkostninger	2	-75.090	-234.213
Resultat før skat		602.575	-169.037
Skat af årets resultat		-152.016	39.041
Årets resultat		450.559	-129.996
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		450.559	-129.996
		450.559	-129.996

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	3.498.782	2.927.533
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.498.782</u>	<u>2.927.533</u>
Anlægsaktiver		<u>3.498.782</u>	<u>2.927.533</u>
Andre tilgodehavender		3.907	1.694
Periodeafgrænsningsposter		112.117	0
Udskudte skatteaktiver		682.038	830.561
Tilgodehavender		<u>798.062</u>	<u>832.255</u>
Likvide beholdninger		<u>1.885</u>	<u>13.525</u>
Omsætningsaktiver		<u>799.946</u>	<u>845.780</u>
Aktiver		<u>4.298.728</u>	<u>3.773.313</u>

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Passiver			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat	5	-1.306.683	-1.757.242
Egenkapital		-1.181.683	-1.632.242
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.480.411	5.405.555
Kortfristede gældsforpligtelser		5.480.411	5.405.555
Gældsforpligtelser		5.480.411	5.405.555
Passiver		4.298.728	3.773.313
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2012	2011
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	686.352	73.794
	686.352	73.794
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	75.090	234.213
	75.090	234.213
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	2.955.209	2.429.024
Tilgang i årets løb	263.549	2.332.359
Afgang i årets løb	-97.189	-1.806.174
Kostpris ultimo	3.121.569	2.955.209
Dagsværdireguleringer primo	-27.676	206.143
Årets reguleringer	404.889	-233.819
Dagsværdireguleringer ultimo	377.213	-27.676
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.498.782	2.927.533
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Saldo primo	-1.757.242	-1.627.246
Årets tilgang	450.559	-129.996
Saldo ultimo	-1.306.683	-1.757.242

Hele Selskabets egenkapital er tabt. Selskabets ledelse forventer egenkapitalen er reetableret indenfor de kommende 1-2 år ved egenindtjening.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.